loo Pción, Temuco, Valdivia, Coyhaique y P. Arenas. De 09.00 a 13.00 hrs. 

VENTA EN PUBLICA SUBASTA 
1.033 M2, OFICINAS 

HUERFANOS ESQUINA 
SAN ANTONIO 

El Servicio de Impuestos Internos vende en Pública Subasta un inmueble ubicado en 

Valor: E : z 
0 $ 1.200 (un mil doscientos pesos), Iva incluido. 

agosto de 1986, comparado 
con 1985, en el último pe- 
ríodo ha crecido en un 7,3 
por ciento. Es un año 
mucho mejor que el pasa- 
do. Tenemos la esperanza 
que 1986 terminará con un 
crecimiento industrial del 
orden del 6 por ciento, lo